
Memorandum
o spolupráci při majetkoprávním vypořádání pozemků, které mohou mít

charakter lesních pozemků

Palivový kombinát Ústí, 
státní podnik
Hrbovická 2, Hrbovice, 403 39 Chlumec

IČO 00007536 Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Most
DIČ CZ00007536
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Číslo účtu: 
u Krajského soudu v Ústí nad Labem, 
oddíl A XVIII, vložka 433

Zastoupený: Ing. Petrem Lencem, ředitelem podniku

(dále jen „PKÚ, s. p.“)

a

Lesy České republiky, s.p.
Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové
IČO 421 96 451 Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
DIČ: CZ42196451
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Čí
u Krajského soudu v Hradci Králové, 
oddíl AXII, vložka 540

Zastoupený: Ing. Josefem Vojáčkem, generálním ředitelem

(dále jen „LČR, s.p.“)

(dále jen společně jako „Strany")

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku toto Memorandum o spolupráci při přípravě a následné 
realizaci majetkoprávního vypořádání pozemků, které mohou mít charakter lesních pozemků, (dále jen 
„Memorandum") jako svobodný výraz vůle zúčastněných Stran vzájemně spolupracovat a plnit níže 
uvedené závazky za účelem splnění níže uvedeného společného cíle.

Úvodní ustanovení

1. LČR, s.p., jsou na základě § 4 zákona č. 289/1995 Sb., o lesích a o změně a doplnění některých 
zákonů (lesní zákon), ve znění pozdějších předpisů, právnickou osobou, které je svěřeno nakládání 
se státními lesy.

2. PKÚ, s. p., je na základě § 4 zákona č. 289/1995 Sb., o lesích a o změně a doplnění některých 
zákonů (lesní zákon), ve znění pozdějších předpisů, právnickou osobou, které je svěřeno nakládání 
se státními lesy, zařazenými do kategorií lesů ochranných nebo lesů zvláštního určení.



3. PKÚ, s. p., provádí v rámci svého předmětu činnosti sanaci a rekultivaci rozsáhlých pozemků 
po těžbě vyhrazeného nerostu - hnědého uhlí v lokalitách bývalého lomu Chabařovice a bývalého 
lomu Most - Ležáky a spravuje další rozsáhlé pozemky, které nabyl v rámci sloučení s dalšími 
bývalými státními podniky. Na některých pozemcích, ke kterým má PKÚ, s. p., právo hospodařit, 
vznikají v rámci prováděných lesnických rekultivací nebo i přirozenou sukcesí, lesní porosty.

4. Společným cílem Stran je vytvořit podmínky k postupnému převodu práva hospodařit 
k pozemkům (částem pozemků) určeným k plnění funkce lesa, vymezeným v přílohách č. 1, 
2 a 3 tohoto Memoranda z PKÚ, s. p. na LČR, s.p.

5. Podpisem tohoto Memoranda Strany vyjadřují vůli ke spolupráci při realizaci společného cíle 
stanoveného v odst. 4 tohoto článku I.

ČI. II
Prohlášení o právním stavu

1. PKÚ, s. p., postupuje v oblasti nakládání se státními pozemky, které jsou (popřípadě mohou být) 
současně určenými k plnění funkce lesa, v souladu se zákonem č. 77/1997 Sb., o státním podniku, 
ve znění pozdějších předpisů, zákonem č. 289/1995 Sb., o lesích a o změně doplnění některých 
zákonů (lesní zákon), ve znění pozdějších předpisů, a zákonem č. 428/2012 Sb., o majetkovém 
vyrovnání s církvemi a náboženskými společnostmi.

2. S přihlédnutím k harmonogramu postupného dokončování sanačně - rekultivačních prací 
PKÚ, s. p. postupuje v souladu s § 4 odst. 1 zákona č. 289/1995 Sb., o lesích a o změně a doplnění 
některých zákonů (lesní zákon), ve znění pozdějších předpisů, a převádí po ukončení lesnické 
rekultivace a odpadnutí překážek uvedených v čl. II odst. 5 tohoto Memoranda nově vzniklé lesní 
pozemky na právnickou osobu, které je svěřeno nakládání s těmito lesy, tj. na LČR, s.p. Ministerstvo 
zemědělství udělilo v rámci Instrukce č. j. 25937/2013-MZE-16212, ve znění Dodatku č. 2 ze dne 
25. 9. 2017, podle ustanovení § 4 odstavec 2 lesního zákona, předběžný souhlas ke smlouvám, 
jejichž předmětem je bezúplatný nebo úplatný převod pozemků určených k plnění funkcí lesa 
do práva hospodařit LČR, s.p., z práva hospodařit jiných státních podniků.

3. PKÚ, s. p., postupuje v lokalitách dotčených předchozí hornickou činností dle platných generelů 
rekultivací, které obsahují rovněž pasportizaci ukončených rekultivací a upřesňují rozsah sanací 
a rekultivací dle platných prováděcích dokumentací v časovém, objemovém a plošném rozsahu. 
Postupně tak dochází k celkové přeměně území, které nekoresponduje s původními pozemky 
v katastru nemovitostí rozlohou ani způsobem využití.

4. PKÚ, s. p., následně postupně zadává zpracování příslušných geometrických plánů na částech 
území, na kterých byla ukončena lesnická rekultivace a které současně nevykazují a není 
předpoklad, že v budoucím období vykazovat budou, negativní projevy následků hornické činnosti, 
a následně žádá o převod lesnicky rekultivovaných pozemků (v kategorii ostatní plocha) do pozemků 
určených k plnění funkce lesa.

5. Postup v oblasti nakládání s pozemky, které mohou mít charakter lesa, je determinován rovněž 
předmětem činnosti PKÚ, s. p., určeným v zakládací listině, kterým je zahlazování následků hornické 
činnosti (v jehož rámci dochází k sanaci a rekultivaci území dotčeného těžbou), správa majetku 
sloužícího k zajištění energetické bezpečnosti státu a výkon práva hospodařit k lesům, které jsou 
ve vlastnictví státu, k nimž má státní podnik PKÚ, s. p. právo hospodařit a u kterých bylo v souladu 
se zákonem č. 289/1995 Sb., o lesích a o změně doplnění některých zákonů (lesní zákon), ve znění 
pozdějších předpisů, příslušným orgánem státní správy lesů rozhodnuto jejich zařazení 
do kategorie lesů ochranných anebo do kategorie lesů zvláštního určení. Z tohoto důvodu 
PKÚ, s. p., nepřevádí území:

2



a) které je využíváno k provádění hornické činnosti, k činnosti prováděné hornickým 
způsobem a dalším souvisejícím činnostem dle horního zákona,

b) kde dochází k projevům geomechanické nestability či k vývěrům podzemních vod, které 
mají charakter důlních vod, tzv, kyselé důlní drenáže, a současný stav nelze tudíž 
považovat za konsolidovaný; neustále zde dochází k sesuvům a propadlinám a území je 
velmi nebezpečné pro volný pohyb osob,

c) které tvoří strategický majetek státu sloužící k zajištění energetické bezpečnosti ČR (viz. 
Usnesení vlády ČR č. 827/2015 ze dne 19.10. 2015),

d) které je součástí koncepčních záměrů ve věci majetkoprávního vypořádání ucelených 
územních celků s územně samosprávnými celky, vyplývajících z dopisů Ministerstva 
průmyslu a obchodu ze dne 22. 9. 2014, č. j. MPO 40123/2014 a ze dne 17. 1. 2018, č. j. 
MPO/5727/2018.

6. Pozemky ve vlastnictví státu, které se nachází na územích, na nichž PKÚ, s. p., vykonává hlavní 
předmět činnosti, PKÚ, s. p., majetkoprávně vypořádá vždy až po odpadnutí výše uvedených 
překážek.

7. PKÚ, s. p., prohlašuje, že má právo hospodařit s pozemky ve vlastnictví státu vymezenými 
v přílohách č. 1, 2 a 3 tohoto Memoranda (dále jen „Pozemky").

8. V příloze č. 1 jsou uvedeny Pozemky, které se nachází v okrese Teplice.

9. V příloze č. 2 jsou uvedeny Pozemky, které se nachází v okrese Most.

10. V příloze č. 3 jsou uvedeny Pozemky, které se nachází v okrese Chomutov.

11. LČR, s.p., prohlašují, že mají zájem o převod práva hospodařit k pozemkům určeným k plnění 
funkce lesa, vymezených v přílohách č. 1, 2 a 3 tohoto Memoranda, a že je potřebují výhradně 
ke své činnosti.

12. LČR, s.p., berou na vědomí, že smluvní převod práva hospodařit s majetkem státu musí být 
v souladu s pravidly veřejné podpory.

13. Strany konstatují, že došlo-li na základě ustanovení § 59 odst. 3 zákona č. 289/1995 Sb., lesní 
zákon, ve znění pozdějších předpisů, k přechodu práva hospodařit na LČR, s. p. ze zákona, 
bude tato skutečnost řešena formou souhlasného prohlášení. V případě, že nebyly naplněny 
podmínky pro zákonný přechod práva hospodařit s majetkem státu na LČR, s.p., bude převod 
tohoto práva řešen formou smluvního převodu.

14. Strany se dohodly na pravidelné aktualizaci příloh č. 1, 2 a 3, tj. rozsahu pozemků ve 
vlastnictví státu, se kterými právo hospodařit vykonává PKÚ, s. p., u nichž mají LČR s.p. 
zájem o převod/přechod práva hospodařit, a případném zpřesnění časového údaje jejich 
předpokládaného převodu/přechodu a to vždy k 31.10. kalendářního roku.

15. PKÚ, s. p. se zavazuje, po splnění povinností dle § 17c zákona č. 77/1997 Sb., o státním 
podniku, ve znění pozdějších předpisů, vyzývat písemně LČR, s.p. o sdělení případného 
zájmu o pozemky, které by mohly být považovány za vhodné k lesnímu obhospodařování.

ČI. III
Povinnosti Stran při přípravě a realizaci

majetkoprávního vypořádání pozemků, které mohou mít charakter lesních pozemků

1. PKÚ, s. p. zpracuje po ukončení lesnických rekultivací, a to na základě rozhodnutí příslušného 
orgánu státní správy, a současně odpadnutí podmínek uvedených v čl. II odst. 5 příslušné 
geometrické plány k oddělení pozemků způsobilých plnit funkci lesa a požádá příslušný orgán státní 
správy lesů o jejich zařazení do pozemků určených k plnění funkce lesa.

3



2. V případě majetku státu, na nějž se vztahuje § 59 odst. 3 zákona č. 289/1995 Sb., o lesích (lesní 
zákon), ve znění pozdějších předpisů, uzavřou Strany souhlasné prohlášení a provedou změnu 
zápisu v katastru nemovitostí do práva hospodařit LČR, s.p.

3. V případech, kdy nebudou naplněny podmínky pro zákonný přechod práva hospodařit s majetkem 
státu na LČR, s.p., zajistí PKÚ, s. p., zpracování příslušného znaleckého ocenění pozemků 
určených k plnění funkce lesa a nabídne je LČR, s.p., k úplatnému převodu práva hospodařit, tj. 
zašle návrh smlouvy o převodu práva hospodařit včetně vypracovaného znaleckého posudku 
k odsouhlasení LČR, s.p.

4. Náklady spojené s převodem práva hospodařit či s přechodem práva hospodařit na základě zákona 
nesou Strany rovným dílem. Za náklady spojené s převodem práva hospodařit či s přechodem 
práva hospodařit na základě zákona se považují náklady spojené s vypracováním znaleckého 
posudku a se zpracováním geometrického plánu. Úhrada těchto nákladů bude řešena ve smlouvě 
o převodu práva hospodařit nebo fakturou v případě úhrady nákladů spojených s přechodem práva 
hospodařit na základě zákona. Faktura bude zaslána po podpisu souhlasného prohlášení 
a provedení změny zápisu v katastru nemovitostí.

5. PKÚ, s. p., zajistí stanovisko Úřadu pro ochranu hospodářské soutěže k úplatnému převodu práva 
hospodařit ve smyslu § 17 odst. 4 zákona č. 77/1997 Sb., o státním podniku, ve znění pozdějších 
předpisů.

6. PKÚ, s. p. předloží Dozorčí radě státního podniku Palivový kombinát Ústí převod práva hospodařit 
k projednání a následně požádá zakladatele o souhlas s úplatným převodem práva hospodařit 
k pozemkům určeným k plnění funkce lesa na LČR, s.p.

7. Na základě souhlasu zakladatele PKÚ, s. p., Strany uzavřou příslušné smlouvy o převodu práva 
hospodařit k dotčeným pozemkům určeným k plnění funkce lesa.

ČI. IV
Závěrečná ustanovení

1. Toto Memorandum nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu Stran.

2. Strany svými podpisy potvrzují, že Memorandum bylo sepsáno dle jejich svobodné vůle a s jeho 
obsahem souhlasí.

3. Toto Memorandum a právní vztahy z něj vyplývající se řídí právním řádem České republiky.

4. Toto Memorandum bylo schváleno Dozorčí radou PKÚ, s. p., dne 11. 12. 2018.

5. Strany berou na vědomí, že jsou povinnými subjekty dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném
přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

6. Memorandum je vyhotoveno ve čtyřech stejnopisech, z nichž po dvou stejnopisech obdrží každá ze 
Stran.

4



Přílohy
1. Příloha č. 1 Seznam pozemků
2. Příloha č. 2 Seznam pozemků
3. Příloha č. 3 Seznam pozemků

které se nachází v okrese Teplice 
které se nachází v okrese Most 
které se nachází v okrese Chomutov

V Chlumci dne V Hradci Králové dne
/?

Paliv odnik
Ing. Petr Lenc, ředitel

y, s.p.
nerální ředitel

5



Pozemky v okrese Teplice
inventární čísio Katastrální území Parcelní čísio Oeíková výmei a m'i Poiřeljd GP Způsob využiti čila KiM Převod do 1'UPFL Plánovaný převod

H403182 Háj u Duchcova 658/4 963 ne lesní pozemek ANO r. 2019
H403183 Háj u Duchcova 658/5 383 ne lesní pozemek ANO r. 2019
H403186 Hajniště u Duchcova 20/3 80 ne lesní pozemek ANO r. 2019
H403187 Hajniště u Duchcova 20/4 458 ne lesní pozemek ANO r. 2019
H403188 Hajniště u Duchcova 20/5 321 ne lesní pozemek ANO r. 2019
H300222 Oldřichov u Duchcova 129/4 48 ne lesní pozemek ANO r. 2019
H300390 Želénky 208/147 17686 ne lesní pozemek ANO r. 2019
H300390 Želénky 208/136 14693 ne lesní pozemek ANO r. 2019
H300347 Želénky 7/130 89 ne lesní pozemek ANO r. 2019
H300343 Zabrušany 317/4 165 ne lesní pozemek ANO r. 2019
H 300344 Zabrušany 317/7 337 ne lesní pozemek ANO r. 2019
H 300345 Zabrušany 317/10 59 ne lesní pozemek ANO r. 2019
H300272 Střelná 149/10 22 ne vodní plocha NE r. 2019
H403141 Duchcov 2943 2030 ne lesní pozemek ANO r. 2019
H404233 Duchcov 2944/1 1418 ne lesní pozemek ANO r. 2019
H404234 Duchcov 2944/2 195 ne lesní pozemek ANO r. 2019
H403143 Duchcov 2945/1 21293 ne lesní pozemek ANO r. 2019
H403145 Duchcov 2947/1 11601 ne lesní pozemek ANO r. 2019
H403146 Duchcov 2947/3 193 ne lesní pozemek ANO r. 2019
H403148 Duchcov 2952/1 197 ne lesní pozemek ANO r. 2019
H403151 Duchcov 2956/1 3762 ne lesní pozemek ANO r. 2019
H403152 Duchcov 2956/6 4660 ne lesní pozemek ANO r. 2019
H404224 Duchcov 2956/7 2678 ne lesní pozemek ANO r. 2019
H404225 Duchcov 2956/8 5453 ne lesní pozemek ANO r. 2019
H403154 Duchcov 2957/2 506 ne lesní pozemek ANO r. 2019
H403155 Duchcov 2957/3 553 ne lesní pozemek ANO r. 2019
H403156 Duchcov 2957/5 204 ne lesní pozemek ANO r. 2019
H403157 Duchcov 2957/8 260 ne lesní pozemek ANO r. 2019
H403158 Duchcov 2957/10 67 ne lesní pozemek ANO r. 2019
H403159 Duchcov 2958/1 15761 ne lesní pozemek ANO r. 2019
H403160 Duchcov 2958/4 2561 ne lesní pozemek ANO r. 2019
H403161 Duchcov 2958/7 1536 ne lesní pozemek ANO r. 2019
H403162 Duchcov 2958/9 9 ne lesní pozemek ANO r. 2019
H403163 Duchcov 2958/12 4194 ne lesní pozemek ANO r. 2019
H403165 Duchcov 2960/1 44245 ne lesní pozemek ANO r. 2019
H403166 Duchcov 2960/4 57 ne lesní pozemek ANO r. 2019
H404237 Duchcov 2960/5 146 ne lesní pozemek ANO r. 2019
H300073 Duchcov 3021/2 47 ne lesní pozemek ANO r. 2019
H300078 Duchcov 3287/1 386 ne lesní pozemek ANO r. 2019
H300079 Duchcov 3287/2 227 ne lesní pozemek ANO r. 2019
H300080 Duchcov 3295 5164 ne lesní pozemek ANO r. 2019
H300081 Duchcov 3297 2301 ne lesní pozemek ANO r. 2019

1



Pozemky v okrese Most
j Inventární číslo Katastrální území Parcelní číslo 'laikové výměra m2 Potřeba GP Způsob využití dle KW Převod do PUPE i Plánovaný převod i

H400564 Ervěnice 1160/77 3131 ne ostatní plocha - ostatní komunikace ANO r. 2025
H404355 Ervěnice 1160/84 57331 ne lesní pozemek ANO r. 2019
H400575 Ervěnice 1160/135 494 ne lesní pozemek ANO r. 2019
H401165 Komořany u Mostu 94/46 2879 ne ostatní plocha - ostatní komunikace ANO r. 2025
H401163 Komořany u Mostu 94/33 518 ne lesní pozemek ANO r. 2019
H401166 Komořany u Mostu 94/47 1985 ne ostatní plocha - dobývací prostor ANO r. 2025
H401221 Komořany u Mostu 2802 364 ne ostatní plocha - dobývací prostor ANO r. 2025
H401224 Komořany u Mostu 2806 2091 ne lesní pozemek ANO r. 2019
H404854 Malé Březno 135/74 2455 ne lesní pozemek ANO r. 2018
H404855 Malé Březno 135/75 11853 ne lesní pozemek ANO r. 2018
H401602 Most 1. 94/5 652 ano ostatní plocha - jiná plocha ANO r. 2020
H401601 Most 1. 94/2 15646 ano ostatní plocha - dobývací prostor ANO r. 2020
H600848 Most 1. 97/1 46415 ano ostatní plocha - jiná plocha ANO r. 2020
H600809 Most 1. 94/1 23926 ano ostatní plocha - dobývací prostor ANO r. 2020
H600617 Most 1. 297 499 ne ostatní plocha - dobývací prostor ANO r. 2020
H404547 Most 1. 274/20 39433 ne lesní pozemek ANO r. 2019
H601034 Most 1. 235/58 837 ne ostatní plocha - manipulační plocha NE r. 2025
H601035 Most 1. 235/59 16 ne ostatní plocha - manipulační plocha NE r. 2025
H601016 Most 1. 235/40 1495 ne ostatní plocha - manipulační plocha NE r. 2025
H601219 Most 1. 235/49 7437 ne lesní pozemek ANO r. 2019
H601269 Most 1. 235/69 1196 ne lesní pozemek ANO r. 2019
H601216 Most 1. 235/46 131962 ne lesní pozemek ANO r. 2019
H401842 Střimice 163/21 694 ano ostatní plocha - dobývací prostor ANO r. 2019
H404624 Střimice 163/119 939 ne ostatní plocha - jiná plocha NE r. 2025
H404626 Střimice 163/124 691 ne ostatní plocha - jiná plocha NE r. 2025
H401845 Střimice 233 5670 ano ostatní plocha - dobývací prostor ANO r. 2020
H404800 Střimice 163/143 3796 ano ostatní plocha - jiná plocha ANO r. 2020
H404801 Střimice 163/144 1692 ano ostatní plocha - jiná plocha ANO r. 2020
H401901 Třebušice 1199/2 7519 ne ostatní plocha-dobývací prostor ANO r. 2025
H401876 Třebušice 636/2 350486 ano ostatní plocha -sportoviště a rekr. pl. ANO r. 2020
H400443 Dolní Jiřetín 782/2 213364 ano ostatní plocha - dobývací prostor ANO r. 2020

1



inventární číslo Katastrální území Parci-lrií číslo Ceikcivá výměra u\l Potřeba GP Způsob využití dle KN Převod do PUPrl. Pláriíivaný převod

H300206 Libkovice u Mostu 375 799 ne lesní pozemek ANO r. 2019
H401848 Šumná u Litvínova 240/1 1023 ne lesní pozemek ANO r. 2019
H401108 Janov u Litvínova 788/25 1301 ne lesní pozemek ANO r. 2019
H404612 Růžodol 535/3 95521 ano zeleň ANO r. 2025
H404610 Růžodol 565/7 2459 ne ostatní komunikace NE r. 2025
H600207 Mariánské Radčice 340/7 27212 ne jiná plocha ANO r. 2019
H401571 Mariánské Radčice 340/8 22250 ano zeleň ANO r. 2020
H401564 Mariánské Radčice 303/1 29398 ano zeleň ANO r. 2020
H404738 Mariánské Radčice 772/1 1505 ne ostatní komunikace NE r. 2019
H600334 Louka u Litvínova 578/1 29602 ne jiná plocha ANO r. 2020
H401468 Louka u Litvínova 578/2 11477 ne jiná plocha ANO r. 2020
H401471 Louka u Litvínova 590 6143 ne manipulační plocha ANO r. 2020
H401472 Louka u Litvínova 606/1 89453 ano jiná plocha ANO r. 2020
H600340 Louka u Litvínova 606/2 59626 ne manipulační plocha ANO r. 2020
H401473 Louka u Litvínova 606/8 557 ne jiná plocha ANO r. 2020
H600341 Louka u Litvínova 606/11 1887 ne ostatní komunikace ANO r. 2020
H600342 Louka u Litvínova 606/12 1988 ne manipulační plocha ANO r. 2020
H600343 Louka u Litvínova 606/13 1740 ano ostatní komunikace NE r. 2019
H600344 Louka u Litvínova 606/14 5698 ne manipulační plocha ANO r. 2020
H600345 Louka u Litvínova 606/15 2548 ne manipulační plocha ANO r. 2020
H600347 Louka u Litvínova 606/18 2076 ne manipulační plocha ANO r. 2020
H600348 Louka u Litvínova 606/19 761 ne manipulační plocha ANO r. 2020
H401474 Louka u Litvínova 611 3582 ne jiná plocha ANO r. 2020
H401476 Louka u Litvínova 625/2 984 ne ostatní komunikace NE r. 2019
H600349 Louka u Litvínova 626/1 1318 ne manipulační plocha ANO r. 2020
H600350 Louka u Litvínova 626/2 13983 ne jiná plocha ANO r. 2020
H401478 Louka u Litvínova 645/1 1896 ne jiná plocha ANO r. 2020
H401481 Louka u Litvínova 660/2 36157 ano jiná plocha ANO r. 2020
H600357 Louka u Litvínova 831 4296 ne manipulační plocha ANO r. 2020
H400927 Horní Litvínov 2313/1 137227 ne lesní pozemek ANO r. 2019
H400929 Horní Litvínov 2321/2 6361 ne lesní pozemek ANO r. 2019
H400930 Horní Litvínov 2321/10 1002 ne lesní pozemek ANO r. 2019
H400931 Horní Litvínov 2335/1 2311 ne lesní pozemek ANO r. 2019
H400943 Horní Litvínov 2585/1 1441 ne lesní pozemek ANO r. 2019

2



Pozemky v okrese Chomutov
Inventární čísle Katastrální území Parcelní číslo l.vťifcOvii J |':J.ií í'3 J!'l K Putřotiň Či- Zpnsob využiti sile CM Převod do PUPFI. Plánovaný převod í

H402574 Strupčice 468/7 4842 ne ostatní plocha - ost. komunikace NE r. 2019
H402577 Strupčice 480/8 1882 ne ostatní plocha - ost. komunikace NE r. 2019
H402495 Strupčice 416/64 58 ne ostatní plocha - dobývací prostor ANO r. 2019
H402528 Strupčice 421/20 440 ne ostatní plocha - dobývací prostor ANO r. 2019
H402583 Strupčice 480/31 15945 ne ostatní plocha - ost. komunikace NE r. 2020
H404758 Strupčice 464/31 69545 ano ostatní plocha - dobývací prostor ANO r. 2020
H402569 Strupčice 464/9 275165 ano ostatní plocha - dobývací prostor ANO r. 2025
H402476 Strupčice 416/3 17119 ne ostatní plocha - zeleň ANO r. 2019
H402628 Strupčice 740/2 12 ne ostatní plocha - zeleň ANO r. 2019
H402629 Strupčice 743/1 477 ne ostatní plocha - zeleň ANO r. 2019
H402632 Strupčice 751/2 7586 ne ostatní plocha - zeleň ANO r. 2019
H402646 Strupčice 812 102 ne ostatní plocha - zeleň ANO r. 2019
H402815 Vrskmaň 175/6 700 ne ostatní plocha - zeleň ANO r. 2019
H402820 Vrskmaň 177 2150 ne ostatní plocha - zeleň ANO r. 2019
H402821 Vrskmaň 178/1 5939 ne ostatní plocha - zeleň ANO r. 2019
H402155 Chomutov 1 4579/1 70372 ne lesní pozemek ANO r. 2019

1






